
Uchwała Nr 5/30/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 
 

 
w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla 

uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące 

osiągnięcia. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107) – Zarząd Powiatu Stalowowolskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji 

Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

  

§ 2. 

 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Janusz Zarzeczny 
                                                                                                         Starosta Stalowowolski 
                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 
 
 
 

  



projekt 
Uchwała Nr ..................... 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia ............................ 

 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów                         

dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące 

osiągnięcia. 

 

Na podstawie § 2 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 Uchwały Nr XXXIX/273/2018 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia, zmienionej 

Uchwałą Nr VI/42/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r. - Rada Powiatu 

Stalowowolskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

1. Ryszard Andres   –    Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego, 

2. Aldona Bilska - Kokosińska   –    Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego, 

3. Mateusz Nowak –  Przewodniczący Komisji, Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi,                                  

4. Wojciech Chodorek  –  Przedstawiciel Radnych z Komisji, Edukacji, Kultury, Sportu 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

5. Bożena Karlik   –  Naczelnik Wydziału Edukacji. 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji jest opiniowanie wniosków o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

 

§ 3. 

 

Szczegółowy tryb pracy Komisji oraz zasady przyznawania stypendiów określa Uchwała                                  

Nr XXXIX/273/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

i studentów za znaczące osiągnięcia, zmieniona Uchwałą Nr VI/42/2019 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zaakceptowano: 

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Andrzej Ziarek – Radca Prawny 

 

 



UZASADNIENIE 
 

  
W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Powiatu i zgodnie z zapisem § 2 ust. 7 

Uchwały Nr XXXIX/237/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie 

przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski  

i studentów za znaczące osiągnięcia, zmienionej Uchwałą Nr VI/42/2019 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r., należy powołać na okres pokrywający się z kadencją 

Rady Powiatu Komisję Stypendialną opiniującą wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia.  

Skład Komisji Stypendialnej zgodnie z § 2 ust. 6 cytowanej uchwały stanowią: 

1. Przewodniczący Rady Powiatu, 

2. Przewodniczący Zarządu Powiatu lub wyznaczony przez niego Członek Zarządu Powiatu, 

3. Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Rady Powiatu, 

4. Przedstawiciel Radnych z Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami  

Pozarządowymi Rady Powiatu, 

5. Naczelnik Wydziału Edukacji. 

 

Organy desygnujące wskazały swoich przedstawicieli do Komisji, zasadne jest więc podjęcie 

Uchwały w przedmiotowej sprawie. 

  

 

 

   Janusz Zarzeczny 
                                                                                                        Starosta Stalowowolski 
                                                                              (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


